СОВЕТ

МОКРООЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          РЕШЕНИЕ

от  11.10.2016 г.                                                                                       №24/9

О внесении изменений в решение  Совета Мокроольховского сельского поселения №42/17 от 08.12.2011г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки с. Мокрая Ольховка Котовского муниципального района Волгоградской области».                                                             (в редакции №28/14 от 01.10.2014г., №34/15 от 01.12.2015г.)
Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мокроольховкского сельского поселения Котовского муниципального района и на основании протеста прокурора Котовского района от 09.09.2016г. № 7-40-2016, Совет Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу:
- часть 9 статьи 26 Правил землепользования и застройки Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, утвержденных решением Совета Мокроольховского сельского поселения от 08.12.2011г. № 42/17.
-  пункты 2,17 части 12 статьи 22 Правил землепользования и застройки Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, утвержденных решением Совета Мокроольховского сельского поселения от 08.12.2011г. № 42/17.
Председатель Совета

Мокроольховского сельского поселения

Котовского муниципального района                                            С.А.Фокин